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Marke

Sante

Qualitat

NaTrue

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Verarbeitungsland
Deutschland

Allgemeines
Moisture Lipstick

Kurzbeschreibung

Glanzendes Finish und eine ultra-cremige, feuchtigkeitspendende Textur.
Naturliche, intensive Farben. Die strahlend schénen Pflegefarben schenken voller
wirkende Lippen und langanhaltende Feuchtigkeit
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Anwendung
Lippenstift wie gewohnt auf die Lippen auftragen, dabei darauf achten, nicht tiber
die Kontur hinaus zu gehen. Fir ein intensiveres Ergebnis eine zweite Schicht auftragen.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Lippenstift wie gewohnt auf die Lippen auftragen, dabei darauf achten, nicht tiber die Kontur hinaus zu gehen. Fir ein intensiveres
Ergebnis eine zweite Schicht auftragen.

INCI

Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Helianthus Annuus Hybrid Oil*, Hydrolyzed Sunflower Seed Wax, Oleic/Linoleic/Linolenic
Polyglycerides, Isoamyl Laurate, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, Butyrospermum Parkii (Shea)
Butter*, Hectorite, Talc, Dipalmitoyl Hydroxyproline, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Tocopherol, C10-18 Triglycerides, Palmitic
Acid, Maltodextrin, Magnesium Stearate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Sodium Hyaluronate, Triolein, Glyceryl Dioleate, Aqua
(Water), Parfum (Fragrance)**, Limonene**, Linalool**, Citral**, Benzyl Alcohol**, CI 77891 (Titanium Dioxide), CI 75470 (Carmine: Contains
carmine as a color additive), CI 77491 (Iron Oxides), CI 77492 (Iron Oxides), CI 77499 (Iron Oxides) *aus kontrolliert biologischem Anbau
**gus natiirlichen dtherischen Olen

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Helianthus Annuus Hybrid Oil*, Hydrolyzed Sunflower Seed Wax, Oleic/Linoleic/Linolenic
Polyglycerides, Isoamyl Laurate, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, Butyrospermum Parkii (Shea)
Butter*, Hectorite, Talc, Dipalmitoyl Hydroxyproline, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Tocopherol, C10-18 Triglycerides, Palmitic
Acid, Maltodextrin, Magnesium Stearate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Sodium Hyaluronate, Triolein, Glyceryl Dioleate, Aqua
(Water), Parfum (Fragrance)**, Limonene**, Linalool**, Citral**, Benzyl Alcohol**, CI 77891 (Titanium Dioxide), CI 75470 (Carmine: Contains
carmine as a color additive), CI 77491 (Iron Oxides), CI 77492 (Iron Oxides), CI 77499 (Iron Oxides) *aus kontrolliert biologischem Anbau
**aus natiirlichen dtherischen Olen
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Weitere Eigenschaften

Kosmetik ohne Tierversuche v [l Ohne synthetische Duftstoffe v [l Ohne synthetische Farbstoffe v
Ohne mineralische Ole und Silikone vl Ohne Parabenev
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status..................ccooiiii

Qualitat
Weitere Qualitatskriterien und Labels.......................

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergdnzung ..............................

Inverkehrbringer.................i

Kosmetik Allergene
Kosmetik Allergene.....................ccocoooiiiooiiioiee

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart.................ci

Kosmetikum
Sante Make Up

LOGOCOS GmbH stellt Thnen die nachstehenden Inhaltsstofflisten auf
Thren Wunsch zur Verfligung, ohne hierzu rechtlich verpflichtet zu sein.
Sie gelten stets nur fir das jeweils bezeichnete Produkt mit der dazu
angegebenen Produkt-Referenznummer. Auf einem Produkt findet sich
diese jeweils am Ende der Inhaltsstoffliste. Bei Produkten, die sich aus
verschiedenen Bestandteilen zusammensetzen (z.B. Colorationen), wird
nachfolgend eine Inhaltsstoffliste fur jeden Bestandteil angegeben. Da
die LOGOCOS GmbH regelmaéfsig neue wissenschaftliche Erkenntnisse
in die Produktformulierung einfliefden lasst, kénnen von einer Referenz
verschiedene Versionen mit unterschiedlichen Zusammensetzungen im
Umlauf sein. Zur Uberpriifung der Zusammensetzung eines bestimmten
Einzelproduktes ist daher stets die auf dem Produkt angebrachte
Inhaltsstoffliste zu konsultieren.

LOGOCOS Naturkosmetik GmbH & Co. KG, Zur Krauterwiese , D-31020
Salzhemmendorf
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